A copertura degli oneri per il mancato od inesatto adempi-

mento del presente contratto è stata costituita in data 

23.12.2024, a favore dell’Istituto, garanzia mediante fi-

deiussione n. 0899429157 rilasciata da HDI Assicurazioni 

Spa, fino alla concorrenza di complessivi € 14.750,00(euro 

quattordicimilasettecentocinquanta/00), per la quale è stato 

prevista la cessazione degli effetti alla data di emissione 

del certificato di collaudo o del certificato di regolare 

esecuzione, ovvero alla data di emissione del certificato di

verifica di conformità o dell’attestazione di regolare ese-